

THUNDERBIRD **FRIED CHICKEN**

ALLERGEN GUIDE PAGE 1

OCT 2020

● CONTAINS ALLERGEN

T TRACES FROM MANUFACTURE (Or risk of cross contamination in our kitchens; we take every possible precaution, but ingredients such as sesame seeds can be transferred from one dish to another)

		CELERY	CEREALS - GLUTEN	BARLEY	KAMUT	OATS	RYE	SPELT	WHEAT	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW NUT	HAZELNUT	MACADAMIA NUT	PECAN NUT	PISTACHIO NUT	QUEENSLAND NUT	WALNUT	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	
WINGS + STRIPS	BBQ	● T	●						●		●			●		●												●	●		
	CHIPUFFALO	●	●						●		●			●		● T												● T	●	●	
	CRUNCHY NUT	●	●						●		●			●		● T	●										●	● T	●		
	DOMINATOR X	●	●						●		●			●		● T												● T	●	●	
	HABANERO	● T	●						●		●			●		● T												● T	●	●	
	NAKED WINGS (NOT INCLUDING ANY SAUCE)	● T	●						●		●			●		● T												● T	●		
	SALTED CARAMEL	● T	●						●		●			●		● T												●	●		
	STRIPS (NOT INCLUDING ANY SAUCE)	● T	●						●		●			●		● T												● T	●		
	GRILLED STRIPS (NOT INCLUDING ANY SAUCE)	● T	● T						● T		● T			● T		● T												● T	●		
JACK FRUIT WINGS	BBQ	● T	●						●		●			●		●	● T										● T	●	●		
	CHIPUFFALO	●	●						●		●			●		● T	● T											● T	● T	●	●
	HABANERO	● T	●						●		●			●		● T	● T											● T	● T	●	●
	SALTED CARAMEL	● T	●						●		● T			●		● T	● T											● T	●	●	
	VEGAN CHIPUFFALO	●	●						●							● T	● T											● T	●	●	●
BURGERS	BBQ BURGER	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		●												● T	●		
	CHIPUFFALO	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		● T												● T	●	●	
	MELTDOWN	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		● T												● T	●		
	THUNDERBUN	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		●												● T	●		
GRILLED BURGERS	BBQ BURGER	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		●												● T	●		
	CHIPUFFALO	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		● T												● T	●	●	
	MELTDOWN	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		● T												● T	●		
	THUNDERBUN	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		●												● T	●		
JACK FRUIT BURGERS	BBQ BURGER	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		●	● T											● T	● T	●	
	CHIPUFFALO	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		● T	● T											● T	● T	●	●
	MELTDOWN	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		● T	● T											● T	● T	●	
	THUNDERBUN	● T	●	● T		● T	● T	● T	●		●			●		●	● T											● T	● T	●	
	VEGAN CHIPUFFALO	● T	●	● T		● T	● T	● T	●							● T	● T											● T	● T	●	●

THUNDERBIRD **FRIED CHICKEN**

ALLERGEN GUIDE PAGE 2

OCT 2020

● CONTAINS ALLERGEN

T TRACES FROM MANUFACTURE (Or risk of cross contamination in our kitchens; we take every possible precaution, but ingredients such as sesame seeds can be transferred from one dish to another)

		CELERY	CEREALS - GLUTEN	BARLEY	KAMUT	OATS	RYE	SPELT	WHEAT	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	ALMOND	BRAZIL NUT	CASHEW NUT	HAZELNUT	MACADAMIA NUT	PECAN NUT	PISTACHIO NUT	QUEENSLAND NUT	WALNUT	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE
SALAD	POPPY SALAD (NOT INCLUDING CHICKEN)	● T									●			●	●	●							●					● T	● T	●
BOXES	BOXES / BUCKETS (NOT INCLUDING ANY SAUCE)	● T	●						●		●			●		● T												● T	●	
SIDES	COLESLAW	● T												●		●												● T		●
	CHIPUFFALO FRIES & TOTS	● T	● T						● T					●		● T												● T	●	●
	FRIES & TOTS (NOT INCLUDING ANY SAUCE)	● T	● T						● T																			● T	●	
	MELTDOWN FRIES & TOTS	● T	● T						● T		●			●		● T												● T	●	
	SIDE SALAD	● T									●			●		●	●							●				● T	● T	●
SAUCES / DIPS	AWESOME SAUCE			●					●		●					●												● T	●	
	BBQ			●					●					●		● T												● T	●	
	BLUE CHEESE													●		● T												● T	● T	
	CHIPOTLE KETCHUP															● T												● T	● T	●
	CHIPUFFALO													●		● T												● T	● T	●
	GLAZE															● T												● T	● T	●
	HABANERO													●		● T												● T	● T	●
	HARISSA RANCH										●			●		● T												● T	● T	
	MELTDOWN CHEESE													●		● T												● T	●	
	RED PEPPER AIOLI										●					●												● T	● T	
	POPPY DRESSING										●			●		●												● T	● T	●
	VEGAN CHIPUFFALO																													
	VEGAN RANCH																													
SHAKES	SALTED CARAMEL		●						●					●		● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	●	●	
	HOBNOB & CARAMEL		●		●				●					●			● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T
	OREO		●						●					●			● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T	● T			